
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Torneo WE DI LISCATE 1105036B

Luogo LISCATE  [Milano - Lombardia]
Periodo 14-10-2011 - 16-10-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri GANCI STEFANO - FUSI C.

Partecipanti 22

Sito Internet

Marchini Daniele         

1Beltrami Francesco       

2
Ferrari Paolo

3
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Marchini Daniele         4.0 ITA 14.0015.5010.0012.001768 1728 1969 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 2 1N Beltrami Francesco       4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001828 1749 1990 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1946

3 14 2N Ferrari Paolo 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.001682 1763 2004 5 3 2 0 1 1 0 0 4 2 2 0 0 0 1989

4 6 1N Libutti Michele          3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1751 1631 1781 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

5 17 2N Silini Bruno             3.5 ITA 10.5011.507.00 6.75 1605 1656 1689 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1974

6 3 1N Comito Antonio           3.0 ITA 14.5016.5010.509.50 1790 1662 1735 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1947

7 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1737 1731 1804 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1956

8 11 2N Calvi Luca               3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1707 1674 1692 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1964

9 1 1N Peschechera Francesco    3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1847 1722 1795 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

10 18 Vuckovic Dimitrije 3.0 ITA 9.00 10.505.50 5.25 1580 1704 1776 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1937

11 10 Fetzner Frank 2.5 GER 10.0011.007.00 4.00 1723 1670 1609 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

12 22 NC Spreafico Ambrogio M.    2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1476 1641 1391 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1970

13 5 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1759 1648 1577 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1946

14 7 2N Primerano Carlo          2.0 ITA 11.5013.507.50 4.25 1750 1698 1627 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

15 19 2N Menato Nazario           2.0 ITA 10.5012.007.00 3.75 1552 1678 1551 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1940

16 16 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1624 1684 1492 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1965

17 20 3N Ruggeri Igor             2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1510 1662 1529 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1963

18 15 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1636 1639 1447 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1941

19 8 2N Panades Ignazio          2.0 ITA 4.50 4.50 2.50 0.50 1749 1667 1543 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1993

20 21 3N Montagner Enzo           1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.25 1507 1634 1191 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1944

21 12 1N Guglielmetti Oscar       0.5 ITA 8.50 9.50 5.50 0.50 1701 1643 1161 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1971

22 13 2N Spano' Pietro            0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1689 1828 1028 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1962
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Beltrami Francesco       ITA LOM MI 1828 1749 1990 1946 M 876402 110796

11 2N Calvi Luca               ITA LOM MI 1707 1674 1692 1964 M 801437 125677

5 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1759 1648 1577 1946 M 809829 101425

16 2N Ciochetta Giovanni       ITA LOM MI 1624 1684 1492 1965 M 889687 148365

3 1N Comito Antonio           ITA CAL CZ 1790 1662 1735 1947 M 869538 141153

14 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1682 1763 2004 1989 M 855413 121447

10 Fetzner Frank GER 1723 1670 1609 1968 M 12917800

12 1N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1701 1643 1161 1971 M 868027 100725

6 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1751 1631 1781 1960 M 822710 100690

15 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1636 1639 1447 1941 M 836222 106848

4 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1768 1728 1969 1996 M 863076 131686

19 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1552 1678 1551 1940 M 801585 100893

21 3N Montagner Enzo           ITA LOM MI 1507 1634 1191 1944 M 104972

8 2N Panades Ignazio          ITA LOM BG 1749 1667 1543 1993 M 865567 124500

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1737 1731 1804 1956 M 809365 102309

1 1N Peschechera Francesco    ITA LOM CR 1847 1722 1795 1984 M 867829 106995

7 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1750 1698 1627 1958 M 828025 100163

20 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1510 1662 1529 1963 M 857017 106847

17 2N Silini Bruno             ITA LOM BG 1605 1656 1689 1974 M 876178 144094

13 2N Spano' Pietro            ITA LOM MI 1689 1828 1028 1962 M 869554 131192

22 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA LOM MB 1476 1641 1391 1970 M 135279

18 Vuckovic Dimitrije ITA 1580 1704 1776 1937 M 846678 134409
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 1N Peschechera Francesco    3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 16 B 1 | 1

2 2 1N Beltrami Francesco       4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 4 B 0 | 11 B 1 | 1

6 3 1N Comito Antonio           3.0 ITA | 14 B Â½ | 17 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 0 | 19 B 1 | 1

1 4 1N Marchini Daniele         4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 2 N 1 | 14 B Â½ | -1

13 5 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 16 B 1 | 18 N Â½ | 14 B 0 | 17 N 0 | 7 B Â½ | 1

4 6 1N Libutti Michele          3.5 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 18 N 1 | 14 B 0 | 9 B 1 | 1

14 7 2N Primerano Carlo          2.0 ITA | 18 B 0 | 14 N 0 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 5 N Â½ | -1

19 8 2N Panades Ignazio          2.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 7 B 0 | 0 1 | 12 B 1 | 1

7 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1 B 1 | 6 N 0 | 1

11 10 Fetzner Frank 2.5 GER | 21 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 7 N Â½ | 20 B 1 | -1

8 11 2N Calvi Luca               3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 1

21 12 1N Guglielmetti Oscar       0.5 ITA | 1 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 0 | 15 B 0 | 8 N 0 | -1

22 13 2N Spano' Pietro            0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 14 2N Ferrari Paolo 4.0 ITA | 3 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 1 | 6 N 1 | 4 N Â½ | -3

18 15 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 12 N 1 | 18 B 0 | 0

16 16 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 19 B Â½ | 18 B Â½ | 1 N 0 | 0

5 17 2N Silini Bruno             3.5 ITA | 6 B Â½ | 3 B 0 | 21 N 1 | 5 B 1 | 22 N 1 | 1

10 18 Vuckovic Dimitrije 3.0 ITA | 7 N 1 | 5 B Â½ | 6 B 0 | 16 N Â½ | 15 N 1 | -1

15 19 2N Menato Nazario           2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 3 N 0 | -1

17 20 3N Ruggeri Igor             2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | -1

20 21 3N Montagner Enzo           1.5 ITA | 10 B 0 | 12 N Â½ | 17 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0

12 22 NC Spreafico Ambrogio M.    2.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 0
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Beltrami Francesco       ITA 1828 5 4.00 3.02 0.98 1749.601990 1946 M 876402 110796

11 2N Calvi Luca               ITA 1707 4 2.00 1.90 0.1 1674.401692 1964 M 801437 125677

5 1N Carbone Lorenzo          ITA 1759 5 2.00 3.24 -1.24 1648.201577 1946 M 809829 101425

16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 4 1.00 1.70 -0.7 1684.501492 1965 M 889687 148365

3 1N Comito Antonio           ITA 1790 5 3.00 3.33 -0.33 1662.801735 1947 M 869538 141153

14 2N Ferrari Paolo ITA 1682 5 4.00 1.93 2.07 1763.602004 1989 M 855413 121447

10 Fetzner Frank GER 1723 4 1.50 2.04 -0.54 1670.201609 1968 M 12917800

12 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1701 3 0.00 1.32 -1.32 1643.001161 1971 M 868027 100725

6 1N Libutti Michele          ITA 1751 5 3.50 3.31 0.19 1631.201781 1960 M 822710 100690

15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 4 1.00 1.98 -0.98 1639.751447 1941 M 836222 106848

4 1N Marchini Daniele         ITA 1768 5 4.00 2.77 1.23 1728.601969 1996 M 863076 131686

19 2N Menato Nazario           ITA 1552 4 1.50 1.09 0.41 1678.001551 1940 M 801585 100893

8 2N Panades Ignazio          ITA 1749 3 1.00 1.82 -0.82 1667.671543 1993 M 865567 124500

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1737 5 3.00 2.52 0.48 1731.801804 1956 M 809365 102309

1 1N Peschechera Francesco    ITA 1847 5 3.00 3.33 -0.33 1722.601795 1984 M 867829 106995

7 2N Primerano Carlo          ITA 1750 5 2.00 2.84 -0.84 1698.601627 1958 M 828025 100163

20 3N Ruggeri Igor             ITA 1510 4 1.00 1.02 -0.02 1662.001529 1963 M 857017 106847

17 2N Silini Bruno             ITA 1605 3 1.50 0.85 0.65 1656.601689 1974 M 876178 144094

13 2N Spano' Pietro            ITA 1689 1 0.00 0.31 -0.31 1828.001028 1962 M 869554 131192

18 Vuckovic Dimitrije ITA 1580 5 3.00 1.68 1.32 1704.001776 1937 M 846678 134409

FSI - WE DI LISCATE (1105036B) - LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 3N Montagner Enzo           ITA 1507 0 0.00 1.30 -0.8 -24 1634.751191 1944 M 104972

22 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 0 0.00 1.20 0.3 9 1641.251391 1970 M 135279
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Peschechera Francesco    ITA 1847   |  12 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1701 1 - 0

2 13 2N Spano' Pietro            ITA 1689   |  2 1N Beltrami Francesco       ITA 1828 0 - 1

3 3 1N Comito Antonio           ITA 1790   |  14 2N Ferrari Paolo ITA 1682 Â½ - Â½

4 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636   |  4 1N Marchini Daniele         ITA 1768 0 - 1

5 5 1N Carbone Lorenzo          ITA 1759   |  16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 1 - 0

6 17 2N Silini Bruno             ITA 1605   |  6 1N Libutti Michele          ITA 1751 Â½ - Â½

7 7 2N Primerano Carlo          ITA 1750   |  18 Vuckovic Dimitrije ITA 1580 0 - 1

8 19 2N Menato Nazario           ITA 1552   |  8 2N Panades Ignazio          ITA 1749 1 - 0

9 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1737   |  20 3N Ruggeri Igor             ITA 1510 1 - 0

10 21 3N Montagner Enzo           ITA 1507   |  10 Fetzner Frank GER 1723 0 - 1

11 11 2N Calvi Luca               ITA 1707   |  22 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 1 - 0
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 Fetzner Frank 1 GER 1723   |  1 1N Peschechera Francesco    1 ITA 1847 0 - 1

2 2 1N Beltrami Francesco       1 ITA 1828   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1737 1 - 0

3 4 1N Marchini Daniele         1 ITA 1768   |  11 2N Calvi Luca               1 ITA 1707 1 - 0

4 18 Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1580   |  5 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1759 Â½ - Â½

5 6 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1751   |  19 2N Menato Nazario           1 ITA 1552 1 - 0

6 17 2N Silini Bruno             0.5 ITA 1605   |  3 1N Comito Antonio           0.5 ITA 1790 0 - 1

7 14 2N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1682   |  7 2N Primerano Carlo          0 ITA 1750 1 - 0

8 12 1N Guglielmetti Oscar       0 ITA 1701   |  21 3N Montagner Enzo           0 ITA 1507 Â½ - Â½

9 20 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1510   |  15 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1636 1 - 0

10 8 2N Panades Ignazio          0 ITA 1749   |  0 - F

11 13 2N Spano' Pietro            0 ITA 1689   |  0 - F

12 16 2N Ciochetta Giovanni       0 ITA 1624   |  1 - F

13 22 NC Spreafico Ambrogio M.    0 ITA 1476   |  1 - F
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Peschechera Francesco    2 ITA 1847   |  2 1N Beltrami Francesco       2 ITA 1828 0 - 1

2 3 1N Comito Antonio           1.5 ITA 1790   |  4 1N Marchini Daniele         2 ITA 1768 Â½ - Â½

3 5 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1759   |  14 2N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1682 0 - 1

4 18 Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1580   |  6 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1751 0 - 1

5 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1737   |  10 Fetzner Frank 1 GER 1723 1 - 0

6 11 2N Calvi Luca               1 ITA 1707   |  20 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1510 1 - 0

7 16 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1624   |  19 2N Menato Nazario           1 ITA 1552 Â½ - Â½

8 22 NC Spreafico Ambrogio M.    1 ITA 1476   |  12 1N Guglielmetti Oscar       0.5 ITA 1701 1 - 0

9 21 3N Montagner Enzo           0.5 ITA 1507   |  17 2N Silini Bruno             0.5 ITA 1605 0 - 1

10 8 2N Panades Ignazio          0 ITA 1749   |  7 2N Primerano Carlo          0 ITA 1750 0 - 1

11 13 2N Spano' Pietro            0 ITA 1689   |  0 - F

12 15 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1636   |  1 - F
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Beltrami Francesco       3 ITA 1828   |  4 1N Marchini Daniele         2.5 ITA 1768 0 - 1

2 6 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1751   |  14 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 1682 0 - 1

3 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1737   |  1 1N Peschechera Francesco    2 ITA 1847 1 - 0

4 11 2N Calvi Luca               2 ITA 1707   |  3 1N Comito Antonio           2 ITA 1790 1 - 0

5 19 2N Menato Nazario           1.5 ITA 1552   |  22 NC Spreafico Ambrogio M.    2 ITA 1476 Â½ - Â½

6 17 2N Silini Bruno             1.5 ITA 1605   |  5 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1759 1 - 0

7 16 2N Ciochetta Giovanni       1.5 ITA 1624   |  18 Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

8 7 2N Primerano Carlo          1 ITA 1750   |  10 Fetzner Frank 1 GER 1723 Â½ - Â½

9 12 1N Guglielmetti Oscar       0.5 ITA 1701   |  15 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1636 0 - 1

10 20 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1510   |  21 3N Montagner Enzo           0.5 ITA 1507 1 - 0

11 8 2N Panades Ignazio          0 ITA 1749   |  1 - F

12 13 2N Spano' Pietro            0 ITA 1689   |  0 - F
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Marchini Daniele         3.5 ITA 1768   |  14 2N Ferrari Paolo 3.5 ITA 1682 Â½ - Â½

2 2 1N Beltrami Francesco       3 ITA 1828   |  11 2N Calvi Luca               3 ITA 1707 1 - 0

3 6 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1751   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1737 1 - 0

4 22 NC Spreafico Ambrogio M.    2.5 ITA 1476   |  17 2N Silini Bruno             2.5 ITA 1605 0 - 1

5 1 1N Peschechera Francesco    2 ITA 1847   |  16 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1624 1 - 0

6 3 1N Comito Antonio           2 ITA 1790   |  19 2N Menato Nazario           2 ITA 1552 1 - 0

7 15 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1636   |  18 Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1580 0 - 1

8 10 Fetzner Frank 1.5 GER 1723   |  20 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1510 1 - 0

9 5 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1759   |  7 2N Primerano Carlo          1.5 ITA 1750 Â½ - Â½

10 8 2N Panades Ignazio          1 ITA 1749   |  12 1N Guglielmetti Oscar       0.5 ITA 1701 1 - 0

11 21 3N Montagner Enzo           0.5 ITA 1507   |  1 - F

12 13 2N Spano' Pietro            0 ITA 1689   |  0 - F
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WE DI LISCATE (1105036B)
LISCATE - 14-10-2011 - 16-10-2011

1 Peschechera Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1795 Media: 1722.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1701 146 0.7 1 1 1

2 N 10 Fetzner Frank GER 1723 124 0.67 1 2 2

3 B 2 1N Beltrami Francesco       ITA 1828 19 0.53 0 2 2

4 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1737 110 0.65 0 2 2

5 B 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 223 0.78 1 3 3

3.33 3 3

2 Beltrami Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1990 Media: 1749.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Spano' Pietro            ITA 1689 139 0.69 1 1 1

2 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1737 91 0.62 1 2 2

3 N 1 1N Peschechera Francesco    ITA 1847 -19 0.47 1 3 3

4 B 4 1N Marchini Daniele         ITA 1768 60 0.58 0 3 3

5 B 11 2N Calvi Luca               ITA 1707 121 0.66 1 4 4

3.02 4 4

3 Comito Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1735 Media: 1662.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Ferrari Paolo ITA 1682 108 0.65 Â½ 0 0

2 N 17 2N Silini Bruno             ITA 1605 185 0.74 1 1 1

3 B 4 1N Marchini Daniele         ITA 1768 22 0.53 Â½ 1 1

4 N 11 2N Calvi Luca               ITA 1707 83 0.61 0 1 1

5 B 19 2N Menato Nazario           ITA 1552 238 0.8 1 2 2

3.33 2 2

4 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1969 Media: 1728.60 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 132 0.68 1 1 1

2 B 11 2N Calvi Luca               ITA 1707 61 0.58 1 2 2

3 N 3 1N Comito Antonio           ITA 1790 -22 0.47 Â½ 2 2

4 N 2 1N Beltrami Francesco       ITA 1828 -60 0.42 1 3 3

5 B 14 2N Ferrari Paolo ITA 1682 86 0.62 Â½ 3 3

2.77 3 3
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5 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1577 Media: 1648.20 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 135 0.68 1 1 1

2 N 18 Vuckovic Dimitrije ITA 1580 179 0.73 Â½ 1 1

3 B 14 2N Ferrari Paolo ITA 1682 77 0.61 0 1 1

4 N 17 2N Silini Bruno             ITA 1605 154 0.71 0 1 1

5 B 7 2N Primerano Carlo          ITA 1750 9 0.51 Â½ 1 1

3.24 1 1

6 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1781 Media: 1631.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Silini Bruno             ITA 1605 146 0.7 Â½ 0 0

2 B 19 2N Menato Nazario           ITA 1552 199 0.76 1 1 1

3 N 18 Vuckovic Dimitrije ITA 1580 171 0.73 1 2 2

4 B 14 2N Ferrari Paolo ITA 1682 69 0.6 0 2 2

5 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1737 14 0.52 1 3 3

3.31 3 3

7 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1627 Media: 1698.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 Vuckovic Dimitrije ITA 1580 170 0.72 0 0 0

2 N 14 2N Ferrari Paolo ITA 1682 68 0.59 0 0 0

3 N 8 2N Panades Ignazio          ITA 1749 1 0.5 1 1 1

4 B 10 Fetzner Frank GER 1723 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 5 1N Carbone Lorenzo          ITA 1759 -9 0.49 Â½ 1 1

2.84 1 1

8 Panades Ignazio          
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1543 Media: 1667.67 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Menato Nazario           ITA 1552 197 0.75 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -1 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1701 48 0.57 1 1 2

1.82 1 2
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9 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1804 Media: 1731.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Ruggeri Igor             ITA 1510 227 0.79 1 1 1

2 N 2 1N Beltrami Francesco       ITA 1828 -91 0.38 0 1 1

3 B 10 Fetzner Frank GER 1723 14 0.52 1 2 2

4 B 1 1N Peschechera Francesco    ITA 1847 -110 0.35 1 3 3

5 N 6 1N Libutti Michele          ITA 1751 -14 0.48 0 3 3

2.52 3 3

10 Fetzner Frank 
GER   Elo FIDE: 1723 Perf: 1609 Media: 1670.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Montagner Enzo           ITA 1507 1 0 1

2 B 1 1N Peschechera Francesco    ITA 1847 -124 0.33 0 0 1

3 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1737 -14 0.48 0 0 1

4 N 7 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -27 0.46 Â½ 0 1

5 B 20 3N Ruggeri Igor             ITA 1510 213 0.77 1 1 2

2.04 1 2

11 Calvi Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1692 Media: 1674.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 1 0 1

2 N 4 1N Marchini Daniele         ITA 1768 -61 0.42 0 0 1

3 B 20 3N Ruggeri Igor             ITA 1510 197 0.75 1 1 2

4 B 3 1N Comito Antonio           ITA 1790 -83 0.39 1 2 3

5 N 2 1N Beltrami Francesco       ITA 1828 -121 0.34 0 2 3

1.9 2 3

12 Guglielmetti Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1161 Media: 1643.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Peschechera Francesco    ITA 1847 -146 0.3 0 0 0

2 B 21 3N Montagner Enzo           ITA 1507 Â½ 0 0

3 N 22 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 0 0 0

4 B 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 65 0.59 0 0 0

5 N 8 2N Panades Ignazio          ITA 1749 -48 0.43 0 0 0

1.32 0 0
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13 Spano' Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1028 Media: 1828.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Beltrami Francesco       ITA 1828 -139 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0

14 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 2004 Media: 1763.60 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Comito Antonio           ITA 1790 -108 0.35 Â½ 0 0

2 B 7 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -68 0.41 1 1 1

3 N 5 1N Carbone Lorenzo          ITA 1759 -77 0.39 1 2 2

4 N 6 1N Libutti Michele          ITA 1751 -69 0.4 1 3 3

5 N 4 1N Marchini Daniele         ITA 1768 -86 0.38 Â½ 3 3

1.93 3 3

15 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1447 Media: 1639.75 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Marchini Daniele         ITA 1768 -132 0.32 0 0 0

2 N 20 3N Ruggeri Igor             ITA 1510 126 0.67 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1701 -65 0.41 1 1 2

5 B 18 Vuckovic Dimitrije ITA 1580 56 0.58 0 1 2

1.98 1 2

16 Ciochetta Giovanni       
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1492 Media: 1684.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Carbone Lorenzo          ITA 1759 -135 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 2N Menato Nazario           ITA 1552 72 0.6 Â½ 0 1

4 B 18 Vuckovic Dimitrije ITA 1580 44 0.56 Â½ 0 1

5 N 1 1N Peschechera Francesco    ITA 1847 -223 0.22 0 0 1

1.7 0 1
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17 Silini Bruno             
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1689 Media: 1656.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1751 -146 0.3 Â½ 0 0

2 B 3 1N Comito Antonio           ITA 1790 -185 0.26 0 0 0

3 N 21 3N Montagner Enzo           ITA 1507 1 0 1

4 B 5 1N Carbone Lorenzo          ITA 1759 -154 0.29 1 1 2

5 N 22 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 1 1 3

0.85 1 3

18 Vuckovic Dimitrije
ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1776 Media: 1704.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -170 0.28 1 1 1

2 B 5 1N Carbone Lorenzo          ITA 1759 -179 0.27 Â½ 1 1

3 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1751 -171 0.27 0 1 1

4 N 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 -44 0.44 Â½ 1 1

5 N 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 -56 0.42 1 2 2

1.68 2 2

19 Menato Nazario           
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1551 Media: 1678.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Panades Ignazio          ITA 1749 -197 0.25 1 1 1

2 N 6 1N Libutti Michele          ITA 1751 -199 0.24 0 1 1

3 N 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 -72 0.4 Â½ 1 1

4 B 22 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 Â½ 1 1

5 N 3 1N Comito Antonio           ITA 1790 -238 0.2 0 1 1

1.09 1 1

20 Ruggeri Igor             
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1529 Media: 1662.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1737 -227 0.21 0 0 0

2 B 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 -126 0.33 1 1 1

3 N 11 2N Calvi Luca               ITA 1707 -197 0.25 0 1 1

4 B 21 3N Montagner Enzo           ITA 1507 1 1 2

5 N 10 Fetzner Frank GER 1723 -213 0.23 0 1 2

1.02 1 2
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21 Montagner Enzo           
3N ITA Elo Italia: 1507 Variaz: -24 Perf: 1191 Media: 1634.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 Fetzner Frank GER 1723 -216 0.22 0 0 0

2 N 12 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1701 -194 0.25 Â½ 0 0

3 B 17 2N Silini Bruno             ITA 1605 -98 0.37 0 0 0

4 N 20 3N Ruggeri Igor             ITA 1510 -3 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.34 0 1

22 Spreafico Ambrogio M.    
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 9 Perf: 1391 Media: 1641.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Calvi Luca               ITA 1707 -231 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1701 -225 0.22 1 1 2

4 N 19 2N Menato Nazario           ITA 1552 -76 0.4 Â½ 1 2

5 B 17 2N Silini Bruno             ITA 1605 -129 0.33 0 1 2

1.16 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 3N Montagner Enzo           ITA 4 0.5 1634 1312 1507 1944 M 104972

22 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 4 1.5 1641 1554 1476 1970 M 135279
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